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Veli Mektubu Yeni Yıl 2025 
 

 
Değerli Velilerimiz, 
 
Özel Alman Lisesi, öğrencilerini hem akademik, hem de sanatsal alanlarda yetiştirmeyi amaçlayan, 
Almanca dil eğitimi ve fen bilimleri eğitiminin yanı sıra, müzik alanında da başarıları olan öğrencilere ve 
mezunlara sahip bir okuldur. 
  
Bu yıl Alman Lisesi’nde akademik eğitim dışında yine müzik damgasını vuracaktır.  
 
Okulumuzda gerçekleştirdiğimiz yeniyıl kermesinde yeni  kurulan okul koromuz ve okul orkestramız 
bizlere yılbaşı ruhunu yaşatmıştır. Müzik programlarımız yeni yılda da devam edecektir. Okulumuz için 
önem taşıyan ve uluslararası bir yarışma statüsünde olan „Gençlik Müzik Yapıyor“ / “Jugend musiziert” 
yarışmasının  hem bölgesel, hem de eyalet yarışmalarının ev sahipliğini bu yıl okulumuz yapacaktır.  
 
20-26 Mart 2025 tarihlerinde yurtdışındaki Alman okullarından Milano, Roma, Atina, Selanik, İstanbul, 
Kudüs, Talitha Kumi (Beytüllahim), İskenderiye ve Kahire'den yaklaşık 80 öğrencinin “Jugend musiziert” 
yarışması için okulumuza gelmesi planlanmaktadır.  
 
Bu öğrenciler için ev sahibi aileler arıyoruz. Misafir öğrenci ağırlayabilecek durumdaysanız lütfen 
bizimle (jumu@ds-istanbul.net iletişime geçiniz.  
 
Başkonsolos Dr. Renate Grienberger “Jugend musiziert” eyalet yarışmasının hamisi olacaktır. 
 
Bu öğretim yılına ilişkin tarihlerin güncel bir özetini artık okulumuzun ana web sayfasında da 
bulabilirsiniz (buraya tıklayın). 
 
Yaklaşan müzik etkinliklerimizin heyecanıyla birlikte, size ve ailelerinize 2025 yılında iyi bir başlangıç 
yapmanızı dileyerek, önümüzdeki yılın size sağlık, mutluluk ve birçok harika an getirmesini temenni 
ediyoruz.  
 
23 – 27 Aralık 2024 tarihindeki ara tatilinden sonra derslerimiz 30.12.2024 Pazartesi günü tekrar 
başlayacaktır. 

Saygılarımızla, 

 

       Melek YILDIRIM    Georg LEBER 

Türk Müdür Başyardımcısı              Özel Alman Lisesi Müdürü 
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